― 1 ―

2024年４月12日
株主各位

会 社 名 株式会社ジャストプランニング

代 表 者 名 代 表 取 締 役 酒 井 敬

(コード番号 4287、東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役 佐 久 間 宏

(TEL.03－3730－1041)

「招集通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、2024年４月10日に発送いたしました、当社「第30期定時株主総会招集ご通知」の

一部に訂正を要する箇所がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

敬具

記
１．訂正箇所

(１) 27項 計算書類 貸借対照表（2024年１月31日現在）

(２) 29項 計算書類 株主資本変動計算書（2023年２月１日から2024年１月31日まで）

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）
(１)

誤 正

科 目 金 額

資 産 の 部

投資その他の資産 790,170

投資有価証券 11,374

関係会社株式 127,164

長 期 貸 付 金 407,000

破産更生債権等 0

長期前払費用 3,019

繰延税金資産 49,747

敷金及び保証金 11,600

長期未収入金 83,570

貸 倒 引 当 金 △3,306

科 目 金 額

資 産 の 部

投資その他の資産 790,170

投資有価証券 11,374

関係会社株式 127,164

長 期 貸 付 金 407,000

破産更生債権等 0

長期前払費用 3,019

繰延税金資産 49,747

長 期 預 金 100,000

敷金及び保証金 11,600

長期未収入金 83,570

貸 倒 引 当 金 △3,306

― 2 ―

(２)
誤

株主資本

資 本 金

資本剰余金 利益剰余金

自己株式

資本準備金
その他利益剰余金

繰越利益剰余金

当 期 首 残 高 410,515 268,248 2,688,864 △264

当 期 変 動 額

剰 余 金 の 配 当 △94,247

当 期 純 利 益 311,837

自己株式の取得 △64,573

株主資本以外の項目
の当期変動額（純額）

当 期 変 動 額 合 計 － － 217,589 △64,573

当 期 末 残 高 410,515 268,248 2,906,454 △64,837

株主資本
評価・換算
差額等

純資産合計

株主資本合計
その他有価証券
評価差額金

当 期 首 残 高 3,367,364 2,461 3,369,825

当 期 変 動 額

剰 余 金 の 配 当 △94,247 △94,247

当 期 純 利 益 311,837 311,837

株主資本以外の項目
の当期変動額（純額）

－ 259 259

当 期 変 動 額 合 計 153,016 259 153,276

当 期 末 残 高 3,520,381 2,721 3,523,102

正

株主資本

資 本 金

資本剰余金 利益剰余金

自己株式

資本準備金
その他利益剰余金

繰越利益剰余金

当 期 首 残 高 410,515 268,248 2,688,864 △264

当 期 変 動 額

剰 余 金 の 配 当 △94,247

当 期 純 利 益 311,837

自己株式の取得 △64,573

株主資本以外の項目
の当期変動額（純額）

当 期 変 動 額 合 計 － － 217,589 △64,573

当 期 末 残 高 410,515 268,248 2,906,454 △64,837

株主資本
評価・換算
差額等

純資産合計

株主資本合計
その他有価証券
評価差額金

当 期 首 残 高 3,367,364 2,461 3,369,825

当 期 変 動 額

剰 余 金 の 配 当 △94,247 △94,247

当 期 純 利 益 311,837 311,837

自己株式の取得 △64,573 △64,573

株主資本以外の項目
の当期変動額（純額）

－ 259 259

当 期 変 動 額 合 計 153,016 259 153,276

当 期 末 残 高 3,520,381 2,721 3,523,102

以上